
~ 1 ~ 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση: Κτήριο Μαρκεζίνη, 
 Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα 
Πληροφορίες: Όθωνας Βασιλειάδης  
Τηλέφωνο: 26610 82194-5 (εσωτ.128) 
Ιστότοπος: www.pdeionion.gr 
E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 
 
 
Κέρκυρα: 18 / 12 / 2024 
Αρ. Πρωτ.: Φ10.3.1 / 6388 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Αξιολογικού Πίνακα Κατάταξης εκπαιδευτικών ΠΕ 70 (Δασκάλων)» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του ν. 5160 / 24 (Α΄ 195/27-11-24) «τοπική πρόσκληση για 

πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών»-προσθήκη άρθρου 63Α στον ν. 4589/19  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 με θέμα «Παράταση της θητείας και άσκηση 

καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» . 

3. Την με αριθ. 145788/Ε1/ 05-12-24) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

4. Το με από  4347/18-12-2024 έγγραφο της  ΔΠΕ Κέρκυρας.  

 

αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον  τελικό αξιολογικό πίνακα  κατάταξης  υποψηφίων εκπαιδευτικών ΠΕ 70 (δασκάλων)  

όπως παρακάτω:  

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ 70 ΤΟΠΙΚΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

1 ΝΑΤΣΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ357678 9,28 01/07/24 

2 ΠΑΛΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΡ330664 9,06 26/07/23 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡ930078 9,03 02/12/24 

4 ΚΟΥΤΡΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ782365 8,12 22/09/23 

5 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ370180 8,03 22/07/24 

6 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ789953 7,91 20/11/24 

7 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ389242 7,76 21/06/24 

file:///D:/Π.Δ.Ε.%20Ιονίων%20Νήσων/www.pdeionion.gr
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΜΠΦ46ΝΚΠΔ-ΞΧΩ



~ 2 ~ 
 

8 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ750779 7,50 22/07/24 

9 ΝΤΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ426905 7,47 18/12/23 

10 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ755452 7,37 06/12/21 

11 ΜΟΥΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΓΑΠΗ ΗΛΙΑΣ ΑΜ789062 7,14 10/12/24 

12 ΒΑΒΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ354123 7,13 04/04/23 

13 ΧΥΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΝ386121 6,99 26/04/24 

14 ΓΡΕΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ376908 6,87 21/07/23 

15 ΒΟΡΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΜ289397 6,70 27/09/24 

16 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΡ624328 6,60 28/07/23 

17 ΣΑΡΑΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚ035600 6,30 15/04/24 

18 ΓΚΟΥΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ816715 6,03 23/07/19 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Δ.Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

  Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

 
 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΜΠΦ46ΝΚΠΔ-ΞΧΩ


		2024-12-19T10:12:45+0200
	Athens




